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Classement géneral – Algemeen klassement – Overal results 

 

TOTAL

C Div Prénom Nom # PDGA Points P Points P Points P Points P Points P Points P Points P Points

1 MP50 Jean-Louis Tanghe 8398 132 3 141 2 150 1 150 1 150 1 127,5 3 136,5 2 859,5

2 MPO Kevin Agten 42185 102 6 102 6 123 4 132 3 132 3 150 1 105 6 744,0

3 MPO Mehdi Boukarabila 69452 150 1 132 3 141 2 0 0 141 1 0 0 136,5 2 700,5

4 MP40 Olivier Begon 8301 93 8 0 0 114 5 141 2 87 8 127,5 3 114 5 676,5

5 MPO Guillaume Tanghe 38588 123 4 123 4 0 0 0 0 96 9 141 2 93 8 576,0

6 MP40 Rodrigo Sanchez 76563 0 0 57 14 105 6 69 12 75 11 99 7 69 12 474,0

7 MPO Maxime Tanghe 8399 141 2 150 1 0 0 0 0 0 0 0 0 150 1 441,0

8 MP60 Frédéric Urbaniak 69453 60 13 63 13 63 13 54 15 63 13 87 9 54 15 390,0

9 MPO Fréderic Janquin 8396 0 0 114 5 0 0 123 4 0 0 0 0 123 4 360,0

10 MP40 Ben Bolduc 52283 102 6 84 9 0 0 105 6 0 0 0 0 0 0 291,0

11 MPO Vincent Nguyen-Tan 69451 0 0 69 12 0 0 0 0 109,5 5 0 0 87 9 265,5

12 MPO Colin Van Utrecht 71151 72 11 84 9 0 0 75 11 0 0 0 0 0 0 231,0

12 MPO Daan Krieken 81876 0 0 0 0 0 0 57 14 0 0 93 8 81 10 231,0

14 MPO Guido Cuman 8395 114 5 0 0 0 0 0 0 0 0 114 5 0 0 228,0

15 MPO Emiel De Rieck 0 0 0 0 93 8 0 0 123 4 0 0 0 0 216,0

16 MPO Ragnar Petrov 117982 45 18 0 D 69 12 93 8 0 0 0 0 0 0 207,0

16 MP40 Laurent Daubigny 57311 0 0 51 16 0 0 51 16 69 12 0 0 36 21 207,0

18 MPO Geoffrey Leroy 57305 0 0 102 6 0 0 0 0 0 0 0 0 99 7 201,0

19 MP50 Pierre Escoyez 74367 37,5 20 0 D 81 10 0 D 0 0 75 11 0 D 193,5

20 MP40 Michel Bigneron 16500 87 9 0 0 0 0 0 0 96 7 0 0 0 0 183,0

21 MPO Jamie Meek 91862 0 0 75 11 0 0 99 7 0 0 0 0 0 0 174,0

22 MPO Quentin Lammerant 71054 60 13 0 D 0 0 114 5 0 0 0 0 0 0 174,0

23 MPO Simon Claassens 81564 0 0 0 0 99 7 0 0 0 0 0 0 63 13 162,0

24 MP40 Meelis Aas 118055 81 10 0 0 75 11 0 0 0 0 0 0 0 0 156,0

25 MP40 Alex Weiner 125649 0 0 0 0 0 0 48 17 54 15 0 0 51 16 153,0

26 MP50 Robbie Van Lierop 70974 48 17 0 D 57 14 0 0 40,5 19 0 0 0 0 145,5

27 MP50 Olivier Struye 34030 0 0 0 D 0 0 63 13 81 10 0 0 0 0 144,0

28 MPO Cameron Beck 78346 0 0 0 0 132 3 0 0 0 0 0 0 0 0 132,0

29 MP50 Tony Romanus 65235 30 23 45 18 0 0 0 0 48 17 0 0 0 0 123,0

30 MP40 David Chalmagne 8303 0 0 0 0 0 0 0 0 109,5 5 0 0 0 0 109,5

31 MP50 Francis Bauters 81126 51 16 0 0 0 0 0 0 57 14 0 0 0 0 108,0

32 MPO Reynald Dussossoy 63693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 6 0 0 105,0

33 MPO Romain Warembourg 73000 0 0 93 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93,0

34 MP50 Ronald Salaets 47125 42 19 48 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90,0

35 MPO Eric Schilliger 114245 0 0 0 0 87 9 0 0 0 0 0 0 0 0 87,0

35 MP60 Alain Gerardin 8432 0 0 0 0 0 0 87 9 0 0 0 0 0 0 87,0

37 MP40 Vincent Van Hemelryck 65451 0 0 0 0 0 0 81 10 0 0 0 0 0 0 81,0

37 MP40 Michaël Manach 64005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81 10 0 0 81,0

39 MPO Charles Paulus 0 0 0 0 0 0 0 0 33 22 0 0 46,5 17 79,5

40 MPO Mika Rantanen 91568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 11 75,0

41 MPO Klaas Pattyn 99009 72 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,0

42 MP40 Adam Weiner 0 0 0 0 0 0 0 0 40,5 19 0 0 30 23 70,5

43 MP60 Marcel Robart 78391 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 69 12 0 0 69,0

44 MPO Marc Duthoit 105673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57 14 57,0

45 MPO Justin Bentley 110620 0 0 54 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,0

45 MP50 Philippe Lefebvre 70441 54 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,0

47 MP40 Luc Romans 0 0 0 0 0 0 0 0 51 16 0 0 0 0 51,0

48 MPO Justin Long 112218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,5 17 46,5

49 MP60 Patrick Bauters 80484 0 0 0 0 0 D 0 0 45 18 0 0 0 0 45,0

50 MPO Michael Vandevelde 0 0 42 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,0

50 MP60 Michel Tys 40842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 19 42,0

52 MJ18 Grégory Cho 71109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 20 39,0

53 MPO Daan Pattyn 113171 37,5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,5

54 MP50 Philippe Doyen 0 0 0 0 0 0 0 0 36 21 0 0 0 0 36,0

55 MPO Karolis Vasiliauskas 113234 33 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,0

55 MPO Piran Merkl 127017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 22 33,0

57 MP40 Christian Birke 77198 0 0 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

57 MP40 David Boland 8361 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

57 FPO Elisa Brault 116822 0 0 0 0 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

57 MP60 Nathanael Housh 1491 0 D 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

57 MP60 Jean Jacri 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 0 0 0 0 0,0

57 MPO Marco Lehousse 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0,0

57 FPO Vera Lugthart 76397 0 0 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

NT6NT1 NT2 NT3 NT4 NT5BC
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Joueurs belges – Belgische spelers – Belgian players 

 

 

 

 

 

 

TOTAL

C Div Prénom Nom # PDGA Points P Points P Points P Points P Points P Points P Points P Points

1 MP50 Jean-Louis Tanghe 8398 132 3 141 2 150 1 150 1 150 1 127,5 3 136,5 2 859,5

2 MPO Kevin Agten 42185 102 6 102 6 123 4 132 3 132 3 150 1 105 6 744,0

3 MP40 Olivier Begon 8301 93 8 0 0 114 5 141 2 87 8 127,5 3 114 5 676,5

4 MPO Guillaume Tanghe 38588 123 4 123 4 0 0 0 0 96 9 141 2 93 8 576,0

5 MPO Maxime Tanghe 8399 141 2 150 1 0 0 0 0 0 0 0 0 150 1 441,0

6 MPO Fréderic Janquin 8396 0 0 114 5 0 0 123 4 0 0 0 0 123 4 360,0

7 MP40 Ben Bolduc 52283 102 6 84 9 0 0 105 6 0 0 0 0 0 0 291,0

8 MPO Colin Van Utrecht 71151 72 11 84 9 0 0 75 11 0 0 0 0 0 0 231,0

8 MPO Daan Krieken 81876 0 0 0 0 0 0 57 14 0 0 93 8 81 10 231,0

10 MPO Guido Cuman 8395 114 5 0 0 0 0 0 0 0 0 114 5 0 0 228,0

11 MPO Emiel De Rieck 0 0 0 0 93 8 0 0 123 4 0 0 0 0 216,0

12 MPO Ragnar Petrov 117982 45 18 0 D 69 12 93 8 0 0 0 0 0 0 207,0

12 MP40 Laurent Daubigny 57311 0 0 51 16 0 0 51 16 69 12 0 0 36 21 207,0

14 MP50 Pierre Escoyez 74367 37,5 20 0 D 81 10 0 D 0 0 75 11 0 D 193,5

15 MP40 Michel Bigneron 16500 87 9 0 0 0 0 0 0 96 7 0 0 0 0 183,0

16 MPO Jamie Meek 91862 0 0 75 11 0 0 99 7 0 0 0 0 0 0 174,0

16 MPO Quentin Lammerant 71054 60 13 0 D 0 0 114 5 0 0 0 0 0 0 174,0

18 MPO Simon Claassens 81564 0 0 0 0 99 7 0 0 0 0 0 0 63 13 162,0

19 MP40 Alex Weiner 125649 0 0 0 0 0 0 48 17 54 15 0 0 51 16 153,0

20 MP50 Olivier Struye 34030 0 0 0 D 0 0 63 13 81 10 0 0 0 0 144,0

21 MP50 Tony Romanus 65235 30 23 45 18 0 0 0 0 48 17 0 0 0 0 123,0

22 MP40 David Chalmagne 8303 0 0 0 0 0 0 0 0 109,5 5 0 0 0 0 109,5

23 MP50 Francis Bauters 81126 51 16 0 0 0 0 0 0 57 14 0 0 0 0 108,0

24 MP50 Ronald Salaets 47125 42 19 48 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90,0

25 MP40 Vincent Van Hemelryck 65451 0 0 0 0 0 0 81 10 0 0 0 0 0 0 81,0

26 MPO Charles Paulus 0 0 0 0 0 0 0 0 33 22 0 0 46,5 17 79,5

27 MPO Klaas Pattyn 99009 72 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,0

28 MP40 Adam Weiner 0 0 0 0 0 0 0 0 40,5 19 0 0 30 23 70,5

29 MP60 Marcel Robart 78391 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 69 12 0 0 69,0

30 MP50 Philippe Lefebvre 70441 54 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,0

31 MP40 Luc Romans 0 0 0 0 0 0 0 0 51 16 0 0 0 0 51,0

32 MP60 Patrick Bauters 80484 0 0 0 0 0 D 0 0 45 18 0 0 0 0 45,0

33 MPO Michael Vandevelde 0 0 42 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,0

33 MP60 Michel Tys 40842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 19 42,0

35 MJ18 Grégory Cho 71109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 20 39,0

36 MPO Daan Pattyn 113171 37,5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,5

37 MP50 Philippe Doyen 0 0 0 0 0 0 0 0 36 21 0 0 0 0 36,0

38 MPO Karolis Vasiliauskas 113234 33 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,0

39 MP40 David Boland 8361 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

39 MP60 Nathanael Housh 1491 0 D 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

39 MP60 Jean Jacri 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 0 0 0 0 0,0

39 MPO Marco Lehousse 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0,0

NT6NT1 NT2 NT3 NT4 NT5BC
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Divisions – Divisies – Divisions 

 

 

 

MPO
TOTAL

C Div Prénom Nom # PDGA Points P Points P Points P Points P Points P Points P Points P Points

1 MPO Kevin Agten 42185 102 6 102 6 123 4 132 3 132 3 150 1 105 6 744,0

2 MPO Mehdi Boukarabila 69452 150 1 132 3 141 2 0 0 141 1 0 0 136,5 2 700,5

3 MPO Guillaume Tanghe 38588 123 4 123 4 0 0 0 0 96 9 141 2 93 8 576,0

4 MPO Maxime Tanghe 8399 141 2 150 1 0 0 0 0 0 0 0 0 150 1 441,0

5 MPO Fréderic Janquin 8396 0 0 114 5 0 0 123 4 0 0 0 0 123 4 360,0

6 MPO Vincent Nguyen-Tan 69451 0 0 69 12 0 0 0 0 109,5 5 0 0 87 9 265,5

7 MPO Colin Van Utrecht 71151 72 11 84 9 0 0 75 11 0 0 0 0 0 0 231,0

7 MPO Daan Krieken 81876 0 0 0 0 0 0 57 14 0 0 93 8 81 10 231,0

9 MPO Guido Cuman 8395 114 5 0 0 0 0 0 0 0 0 114 5 0 0 228,0

10 MPO Emiel De Rieck 0 0 0 0 93 8 0 0 123 4 0 0 0 0 216,0

11 MPO Ragnar Petrov 117982 45 18 0 D 69 12 93 8 0 0 0 0 0 0 207,0

12 MPO Geoffrey Leroy 57305 0 0 102 6 0 0 0 0 0 0 0 0 99 7 201,0

13 MPO Jamie Meek 91862 0 0 75 11 0 0 99 7 0 0 0 0 0 0 174,0

13 MPO Quentin Lammerant 71054 60 13 0 D 0 0 114 5 0 0 0 0 0 0 174,0

15 MPO Simon Claassens 81564 0 0 0 0 99 7 0 0 0 0 0 0 63 13 162,0

16 MPO Cameron Beck 78346 0 0 0 0 132 3 0 0 0 0 0 0 0 0 132,0

17 MPO Reynald Dussossoy 63693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 6 0 0 105,0

18 MPO Romain Warembourg 73000 0 0 93 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93,0

19 MPO Eric Schilliger 114245 0 0 0 0 87 9 0 0 0 0 0 0 0 0 87,0

20 MPO Charles Paulus 0 0 0 0 0 0 0 0 33 22 0 0 46,5 17 79,5

21 MPO Mika Rantanen 91568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 11 75,0

22 MPO Klaas Pattyn 99009 72 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,0

23 MPO Marc Duthoit 105673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57 14 57,0

24 MPO Justin Bentley 110620 0 0 54 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,0

25 MPO Justin Long 112218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,5 17 46,5

26 MPO Michael Vandevelde 0 0 42 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,0

27 MPO Daan Pattyn 113171 37,5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,5

28 MPO Karolis Vasiliauskas 113234 33 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,0

28 MPO Piran Merkl 127017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 22 33,0

30 MPO Marco Lehousse 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0,0

MP40
TOTAL

C Div Prénom Nom # PDGA Points P Points P Points P Points P Points P Points P Points P Points

1 MP40 Olivier Begon 8301 93 8 0 0 114 5 141 2 87 8 127,5 3 114 5 676,5

2 MP40 Rodrigo Sanchez 76563 0 0 57 14 105 6 69 12 75 11 99 7 69 12 474,0

3 MP40 Ben Bolduc 52283 102 6 84 9 0 0 105 6 0 0 0 0 0 0 291,0

4 MP40 Laurent Daubigny 57311 0 0 51 16 0 0 51 16 69 12 0 0 36 21 207,0

5 MP40 Michel Bigneron 16500 87 9 0 0 0 0 0 0 96 7 0 0 0 0 183,0

6 MP40 Meelis Aas 118055 81 10 0 0 75 11 0 0 0 0 0 0 0 0 156,0

7 MP40 Alex Weiner 125649 0 0 0 0 0 0 48 17 54 15 0 0 51 16 153,0

8 MP40 David Chalmagne 8303 0 0 0 0 0 0 0 0 109,5 5 0 0 0 0 109,5

9 MP40 Vincent Van Hemelryck 65451 0 0 0 0 0 0 81 10 0 0 0 0 0 0 81,0

9 MP40 Michaël Manach 64005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81 10 0 0 81,0

11 MP40 Adam Weiner 0 0 0 0 0 0 0 0 40,5 19 0 0 30 23 70,5

12 MP40 Luc Romans 0 0 0 0 0 0 0 0 51 16 0 0 0 0 51,0

13 MP40 Christian Birke 77198 0 0 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

14 MP40 David Boland 8361 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

NT6

NT6NT5

NT1 NT2 NT3 BC NT4 NT5

NT1 NT2 NT3 BC NT4
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MP50
TOTAL

C Div Prénom Nom # PDGA Points P Points P Points P Points P Points P Points P Points P Points

1 MP50 Jean-Louis Tanghe 8398 132 3 141 2 150 1 150 1 150 1 127,5 3 136,5 2 859,5

2 MP50 Pierre Escoyez 74367 37,5 20 0 D 81 10 0 D 0 0 75 11 0 D 193,5

3 MP50 Robbie Van Lierop 70974 48 17 0 D 57 14 0 0 40,5 19 0 0 0 0 145,5

4 MP50 Olivier Struye 34030 0 0 0 D 0 0 63 13 81 10 0 0 0 0 144,0

5 MP50 Tony Romanus 65235 30 23 45 18 0 0 0 0 48 17 0 0 0 0 123,0

6 MP50 Francis Bauters 81126 51 16 0 0 0 0 0 0 57 14 0 0 0 0 108,0

7 MP50 Ronald Salaets 47125 42 19 48 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90,0

8 MP50 Philippe Lefebvre 70441 54 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,0

9 MP50 Philippe Doyen 0 0 0 0 0 0 0 0 36 21 0 0 0 0 36,0

MP60
TOTAL

C Div Prénom Nom # PDGA Points P Points P Points P Points P Points P Points P Points P Points

1 MP60 Frédéric Urbaniak 69453 60 13 63 13 63 13 54 15 63 13 87 9 54 15 390,0

2 MP60 Alain Gerardin 8432 0 0 0 0 0 0 87 9 0 0 0 0 0 0 87,0

3 MP60 Marcel Robart 78391 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 69 12 0 0 69,0

4 MP60 Patrick Bauters 80484 0 0 0 0 0 D 0 0 45 18 0 0 0 0 45,0

5 MP60 Michel Tys 40842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 19 42,0

6 MP60 Nathanael Housh 1491 0 D 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

6 MP60 Jean Jacri 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 0 0 0 0 0,0

MJ18
TOTAL

C Div Prénom Nom # PDGA Points P Points P Points P Points P Points P Points P Points P Points

1 MJ18 Grégory Cho 71109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 20 39,0

FPO
TOTAL

C Div Prénom Nom # PDGA Points P Points P Points P Points P Points P Points P Points P Points

1 FPO Vera Lugthart 76397 0 0 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

1 FPO Elisa Brault 116822 0 0 0 0 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

NT6

NT6

NT6

NT6

NT4

BC NT4 NT5

NT4 NT5

NT5

BC NT4 NT5

NT1 NT2 NT3 BC

NT1 NT2 NT3

NT1 NT2 NT3 BC

NT1 NT2 NT3
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PALMARÈS 

 

NT 

Paul Carels 1x 

Jean-Michel Judex 2x 

Michel Bigneron 1x 

Maxime Tanghe 2x 

Marco Lehousse 21x 

Fred Janquin 1x 

Mehdi Boukarabila 1x 

Jean-Louis Tanghe 1x 

 

Coupe de Belgique 

Michel Bigneron 1x 

Steeve Tonneau 1x 

Jean-Louis Tanghe 2x 

Marco Lehousse 2x 

 

Interclubs 

NDGC (Namur) 4x 

Leuven 1x 

 


